
26,252

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 869,44 € 0,00 € 2 869,44 € 15,28% 0,00 € 2 869,44 € 0,00 € 15,28%

1.1 Manažer projektu

Zajištění koordinace projektu v Aši i Bad 

Elsteru. Jedná se o dvě osoby, které 

budou zajišťovat celkový průběh 

projektu, propagaci, atd. Hodinová sazba 

činí cca 218,-Kč.

hodina 120 8,62 € 1 034,40 € 1 034,40 € 0,00 € 1 034,40 € 0,00 €

1.2 Dramaturg a koordinátoři akce

Dramaturg bude mít na starosti přípravu 

programu akce a řádný průběh. Jendá se 

o 3 osoby, hodinová sazba cca 201,-Kč.

hodina 150 7,96 € 1 193,79 € 1 193,79 € 0,00 € 1 193,79 € 0,00 €

1.3 Technický personál

Zajištění hlavních person pořadatelské 

služby včetně odborných dohledů, která 

zajistí přípravu akce, průběh i následné 

aktivity. Jedná se o 5 osob, hodinová 

sazba cca 120,-Kč.

hodina 135 4,75 € 641,25 € 641,25 € 0,00 € 641,25 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%

3.1 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Česko-saské slavnosti - člověk a příroda

Žadatel: Kulturní centrum LaRitma, příspěvková organizace

Číslo žádosti: 0653.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



3.2 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

11 930,00 € 0,00 € 11 930,00 € NR 0,00 € 11 930,00 € 0,00 € NR

4.1

Zajištění odborných služeb, 

pronájem, transport, montáže, 

náklady spojené s technickou 

přípravou akce

Zajištění odborných služeb - příprava 

areálu, pornájem, transport, montáž a 

demontáž 4 velkých stanů (ca 950 €) , 

pronájem, doprava, montáž a demontáž 

pivních setů (ca 300 €), elektropřipojení 

pro zajištění akce, včetně dohledu 

elektrikářů po celou dobu akce (ca 1650 

€), pronájem odpadových nádob včetně 

svozu odpadu po akci (ca 300 €), zajištění 

úklidu po akci (ca 800 €).

souhrn 1 4 000,00 € 4 000,00 € 4 000,00 € 0,00 € 4 000,00 € 0,00 €

4.2

Zajištění přenosu záznamu 

během akce, součástí zajištění 

je i propagace akce

Zajištění přímého přenosu akce na led 

obrazovku během celé akce. Pronájem 

led obrazovky včetně dopravy a 

technického zajištění (cca 950€). 

Kameramanské práce pro přenos na led 

obrazovku, zvuková technika pro záznam, 

střih a následné zpracování 

videoreportáže z akce/projektu (cca 

1150€). Součástí zajištění je i doprava a 

umístění reklamy na webových stránkách 

MVTV.cz (cca 600€).

souhrn 1 2 700,00 € 2 700,00 € 2 700,00 € 0,00 € 2 700,00 € 0,00 €

4.3 Náklady na občerstvení

Náklady na občerstvení účastníků akce - 

pozvaní hosté, realizační tým, partneři 

měst, apod. Předpokládáme účast cca 

100 osob. Jedná se o celodenní 

stravování.

osob 100 10,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

4.4
Propagační materiál a samotná 

propagace

Tisk 200 ks českoněmeckých informačních 

letáčků k tématu o velikosti A5 - cca 120 € 

(cca 0,6 €/kus) a jejich výroba (grafické 

práce vč. textů). Grafické zpracování 

plakátů ( cca 51 €) a jejich tisk - A1 x 10 ks 

(5 €/ks), A2 x 100 ks (2,5 €/ks), A3 x 120 ks 

(1,2 €/ks) - celkem cca 615 €. Grafické 

zpracování a tisk baneru - cca 25 €. 

Reklama v rádiu (týdenní vysílání 4x 

denně) včetně výroby rádiospotu - 590 €. 

Propagace v tiskovinách - Chebský deník 

5x - cca 500 €. Výlep plakátů v Aši a 

Chebu po dobu 14ti dnů - cca 250 €.

souhrn 1 1 980,00 € 1 980,00 € 1 980,00 € 0,00 € 1 980,00 € 0,00 €

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.5 Autobusová přeprava

Zajištění přepravy účastníků a 

návštěvníků akce z Bad Elsteru do Aše a 

zpět (ca 146 km celkem, 36,6 km jedním 

směrem, autobus musí jezdit přes 

Vojtanov).

souhrn 1 700,00 € 700,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 €

4.6
Překlady a tlumočení v rámci 

projektu

Náklady spojené s překlady a tlumočením 

v rámci realizace projektu. Jedná se o 

překlady letáčků (překlad z čj do nj - ca 1 

str A4, překlad z nj do čj - ca 1 str A4), 

překlad plakátu (1 strana), projektové 

žádosti, veškerých textů týkající se 

projektu (texty k fotografiím - pokud 

bude potřeba, apod.) a tlumočení na 

samotné akci 19.8. i na koncertu v KC 

LaRItma (ca 6-8 hod.).

souhrn 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.7 Odborný dohled

Zajištění nutného celodenního 

odborného dohledu od pracovníků 

záchranné služby na akci 19.6.2021.

souhrn 1 1 050,00 € 1 050,00 € 1 050,00 € 0,00 € 1 050,00 € 0,00 €

4.8 Tisk fotografií

Náklady spojené s tiskem fotografií k 

tématu, které se následně budou 

vystavovat jak v ČR, tak v De. Jedná se 

přibližně o 40 ks fotografií.

souhrn 1 100,00 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 €

4.9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4.10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

4.11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

6 850,00 € 0,00 € 6 850,00 € NR 0,00 € 6 850,00 € 0,00 € NR

5.1
Nájem kompletní aparatury a 

potřebné techniky

Zapůjčení světelného (přibližně 1150€), 

zvukového (přibližně 1000€) a pódiového 

vybavení (ca. 1000€), včetně souvisejících 

činností , jako montáž a demontáž (ca. 

385€), doprava tam a zpět (ca. 500€), 

přítomnost min. dvou techniků a jednoho 

zvukaře po celou dobu akce (ca. 465€).

souhrn 1 4 500,00 € 4 500,00 € 4 500,00 € 0,00 € 4 500,00 € 0,00 €

5.2 Nájem plochy

Nájem plochy na níž se akce uskuteční. 

Jedná se o pronájem parcel č. 1576/1 - 

2632 m² a č. 1578/2 - 3600 m². Délka 

pronájmu je od 18.6.2021  do 20.6.2021.

souhrn 1 1 200,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

5.3
Nájem mobilních toalet a 

zábran

Nájem mobilních toalet pro návštěvníky 

akce (2 ks mobilní pisoár pro pány, 4 ks 

mobilní toaleta pro ženy) a zábran pro 

oddělení místa pro personál (ca 35 m), 

včetně dopravy tam a zpět.

souhrn 1 1 150,00 € 1 150,00 € 1 150,00 € 0,00 € 1 150,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5. Výdaje na vybavení



5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

22 079,85 € 0,00 € 22 079,85 € NR 0,00 € 22 079,85 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení:  Mgr. Robert Vyskočil

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

CELKEM

 
 

 


